
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA NEL COMUNE DI 
CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) – CIG: 9536406B2D – CUP: J28I21000160001 – CODICE NUTS: ITC4B - 

Avviso esito di gara.  

Importo soggetto a ribasso  € 1.889.490,98 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 107.479,42 

Importo totale  € 1.996.970,40 

 

Data invio lettera d'invito 13/12/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 convertito in 
Legge n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021 e del D.Lgs n. 50 e 
s.m.i., con il criterio dell’offerta al minor prezzo, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

 COGNOLATO SRL – ALBIGNASEGO (PD) 

 MARMIROLI SRL – BAGNOLO IN PIANO (RE) 

 CREDENDINO DOMENICO SRL – AFRAGOLA (NA) 

 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. – RIMINI (RN) 

 ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL – ROMA (RM) 

 MAR.SAL. RESTAURI – NAPOLI (NA) 

 IMPRESA EDILE VIRGILIO GHERARDI SRL – CURNO (BG) 

 RIABITAT LIGURIA SRL – GENOVA (GE) 

 COGE RENOVATIO SRL – PARMA (PR) 

 GEOM. MARCO CERBONE – AFRAGOLA (NA) 

 CREA.MI SRL – MILANO (MI) 

 INGCRA COSTRUZIONI SRL – CARDITO (NA) 

 ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL – CASORIA (NA) 

 MOSE' SRL – SPRESIANO (TV) 

 C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. – CHIVASSO (TO) 

 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. – ROMA (RM) 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

 CA COSTRUZIONI S.R.L. - POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

 MARCHETTI & C. S.R.L. – ROMA (RM) 

 HOUSINGEST NETWORK S.R.L. - ROMA (RM) 

 S.A.V.A. & C. SOCIETÀ ANONIMA VENDITA APPARTAMENTI E COSTRUZIONI 
S.R.L. – NAPOLI (NA) 

 NIGRO IMPIANTI SRL – ALTAMURA (BA) 

 EDILGAMMA SRL – CARMAGNOLA (TO) 

 IMPRESA EDILE GEOM. GIUSEPPE CERBONE – CARDITO (NA) 

 LORIS COSTRUZIONI SRL – BASCIANO (TE) 

 IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL – CASORIA (NA) 

 CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA - CASTELNOVO NE' MONTI (RE) 

 EDIL RENTAL GROUP SRL – FANO (PU) 

 CORES4N SRL - VENEGONO SUPERIORE (VA) 

 IMACO S.P.A – ROMA (RM) 

 ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATA S.R.L. – MONTEMESOLA (TA) 

• elenco operatori economici partecipanti: 

 EDILGAMMA SRL – CARMAGNOLA (TO) 

 CA COSTRUZIONI S.R.L. - POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

 C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. – CHIVASSO (TO) 

 MAR.SAL. RESTAURI – NAPOLI (NA) 

 HOUSINGEST NETWORK S.R.L. - ROMA (RM) 

 S.A.V.A. & C. SOCIETÀ ANONIMA VENDITA APPARTAMENTI E COSTRUZIONI 
S.R.L. – NAPOLI (NA) 

 A.T.I. CREA.MI SRL - PROFAS COSTRUZIONI SRL - MILANO (MI) 

 IMACO S.P.A – ROMA (RM) 

 IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL – CASORIA (NA) 

 A.T.I. CREDENDINO DOMENICO SRL - T.G.IMPIANTI TECNOLOGICI SRL - 
AFRAGOLA (NA) 

• aggiudicataria definitiva: IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL con sede legale in 80026 

CASORIA (Prov. NA) Via Principe di Piemonte, 120 - C.F/P. Iva 03731441212 che ha offerto un 
ribasso del 17,170% sull’importo a base d’asta pari a € 1.565.065,38, oltre a € 107.479,42 di oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso (al netto dell’IVA di legge); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 24/01/2023; 

 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 
sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 
Gardone V.T., 09/02/2023 
 
 
 

Il R.U.P. della 
CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 
Arch. Fabrizio Veronesi 


